
DODATEK Č. 2
KE S M L O U V Ě O D Í L O ze dne 3.10.2019

Provedení stavby „Oprava vodovodu a kanalizace ul. Jiráskova, Votice“

číslo smlouvy objednatele: 40/2019

číslo smlouvy zhotovitele: 201954

I.

S M L U V N Í S T R A N Y

uzavřený níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

Název: Město Votice
se sídlem: Komenského nám. 700, Votice 259 01
zastoupený: Jiří Slavík - starosta
IČ: 00232963
DIČ: CZ00232963
bankovní spojení: Česká spořitelna
číslo účtu:
telefon:
jako objednatel na straně jedné
(dále jen "objednatel")

a

HES stavební s.r.o.
Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4

IČ: 28143213 DIČ: CZ28143213

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu C 239567
číslo účtu: MONETA Money bank, Oberbank AG

Zastoupená: Michalem Jakubcem
jako zhotovitel na straně druhé
(dále jen „zhotovitel“)

společně dále také jako „smluvní strany“ či „účastníci“ se dohodli

t a k t o :

II. PŘEDMĚT SMLOUVY - ZMĚNA

Zúžení předmětu díla o nerealizované práce (méněpráce) spočívající v nerealizaci vyspravení krytu komunikací
a uložení zeminy a kameniva na skládce.



IV.    C E N A   D Í L A   A   P L A T E B N Í   P O D M Í N K Y

Tyto méněpráce byly sepsány ve Změnovém listu č. 2, který je nedílnou součástí tohoto dodatku k SoD.
Hodnota méněprací dle nabídky zhotovitele v předmětném výběrovém řízení, které předcházelo uzavření 
smlouvy o dílo ze dne 3.10.2019 je 538.531,38 Kč bez DPH.

Původní základní cena díla bez DPH (vč. Dodatku č. 1 SOD)     4.175.027,-

Nové znění: Základní cena bez DPH 3.636.495,62 Kč

Výše DPH v Kč se upravuje na základě nově stanovené základní ceny díla v Kč bez DPH.

Cena celkem včetně DPH je součtem základní ceny bez DPH v Kč a výše DPH v Kč.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel.

Příloha:

1) Změnový list č. 2

Ve Voticích dne 23. 12. 2019 V Praze dne 20. 12. 2019

objednatel                                                          zhotovitel

....................................... .......................................

Město Votice HES stavební s.r.o.
Jiří Slavík, starosta Michal Jakubec, jednatel  
                                                                   

Dodatek č. 2 byl schválen Radou města Votice dne 23. 12. 2019 usnesením č. 28/13.


